证券代码: 831794

证券简称: 正大富通

主办券商: 开源证券

# 江苏正大富通股份有限公司 提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、担保情况概述

#### (一)担保基本情况

鉴于瀚华融资担保股份有限公司江苏分公司(担保公司)为南京华久供应链服务有限公司(公司全资子公司)向南京银行股份有限公司南京金融城支行(融资银行)申请人民币叁佰万元整的融资提供保证担保,为保障担保公司的权益,我公司拟就该融资债务向担保公司提供连带责任保证的反担保。

(二)是否构成关联交易 本次交易不构成关联交易。

## (三) 审议和表决情况

2020年6月15日公司第二届董事会第二十三次会议审议通过《关于对外担保的议案》。表决结果:同意票7票,反对票0票,弃权票数0票。不存在回避表决的情形。根据《公司章程》、《对外担保管理制度》的相关规定,本次交易事项尚需提交股东大会审议。

#### 二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织适用
- 1、被担保人基本情况

被担保人名称: 瀚华融资担保股份有限公司江苏分公司是否为控股股东、实际控制人及其关联方: 否

被担保人是否提供反担保:否

住所:南京市建邺区江东中路 381 号金融城 4 号楼 16 层

注册地址:南京市鼓楼区汉中路2号亚太商务楼28层A座

注册资本: 0元

企业类型:股份有限公司分公司

法定代表人:程志宇

主营业务: 从事融资性担保、履约担保、财产保全担保及法律、法规没有限制的其他担保和再担保业务; 财务顾问、资产管理、投资咨询业务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

成立日期: 2010年8月6日

2、被担保人信用状况

2019年12月31日资产总额: 209,946,734.66元

2019年12月31日流动负债总额:71,046,935.24元

2019年12月31日净资产:40,209,910.70元

2019年12月31日资产负债率: 80.85%

2019年12月31日营业收入: 37,763,135.72元

2019年12月31日利润总额: 5,201,862.62元

2019年12月31日净利润: 1,457,166.32元

#### 三、担保协议的主要内容

- (一) 借款银行: 南京银行股份有限公司南京金融城支行
- (二)担保方式:连带责任反担保
- (三)担保期限:以实际签订协议内容为准
- (四)担保金额:人民币3,000,000.00元
- (五)担保方: 江苏正大富通股份有限公司
- (六)被担保方:瀚华融资担保股份有限公司江苏分公司

## 四、董事会意见

## (一) 担保原因

本次反担保事项产生是由于公司业务需要,向银行申请流动资金贷款,担保公司为此次流动资金贷款提供担保,故本公司对担保公司进行反担保。这是为公司的发展而做出的经营决定,有助于降低公司融资成本和持续健康发展。

## (二) 担保事项的利益与风险

被担保人为瀚华融资担保股份有限公司江苏分公司,目前经营状况良好,具有稳定的主营业务,并具有较好的银行信誉资质。故公司董事会认为,本次提供反担保事项不会给公司带来重大财务风险,不会损害公司的利益。

#### (三) 对公司的影响

这是为公司的发展而做出的经营决定,有助于拓展公司融资渠道 和持续健康发展。本次提供反担保事项不会给公司带来重大财务风险, 不会损害公司的利益。

# 五、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额

项目		金额/万元	比例
对外担保累计金额		24,700,000	100%
其中	逾期担保累计金额		
	超过本身最近一期经审计净资产50%的担保金额		
	为资产负债率超过70%担保对象提供的担保金额		

其中,对外担保累计金额占公司最近一期审计净资产的比例为10.95%。

涉及诉讼的担保金额为 0 元, 因担保被判决败诉可能承担的损失 金额为 0 元。

# 六、备查文件目录

(一)《江苏正大富通股份有限公司第二届董事会第二十三次会议决议》

江苏正大富通股份有限公司

董事会

2020年6月17日